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خبر
بلع 2 كيلو ترياك توسط 3 متهم

 2 كشف  از  كاشمر  انتظامي  فرمانده 
كيلوگرم ترياك بلعیده شده توسط 3 متهم 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسين 
احمدي بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر کاشمر حین كنترل خودروهاي 
عبوري به 3 سرنشين يكدستگاه خودرو 
پژو405 در يكي از محورهاي مواصلاتي این 
شهرستان مظنون و خودرو موردنظر را متوقف 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر 
افزود: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر پس 
از بررسی‌های اولیه و با هماهنگی مقام قضائی 
سرنشينان خودرو را برای تحقیقات بیشتر 
به مقر انتظامی انتقال دادند. وي تصریح 
کرد: ماموران انتظامی در تحقیقات بعدی 
پرونده 2 كيلوگرم موادمخدر از نوع ترياك را 
که 3 سرنشين خودرو، آنها را به قصد قاچاق 
بلعیده بودند، کشف کردند. فرمانده انتظامي 
شهرستان كاشمر خاطرنشان کرد: تحقیقات 

در این باره ادامه دارد.

دپوی تریاک در حیاط منزل
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان از 
کشف 226 کیلو و 750 گرم تریاک خبر داد. 
سردار عبدالعلی روانبخش گفت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان کهنوج با 
همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه با موادمخدر 
بندرعباس متوجه شدند قاچاقچيان، يك 
محموله سنگین موادمخدر را در کی منزل 
دپو کرده و قصد انتقال آن به دیگر نقاط کشور 
را دارند. وی افزود: در این رابطه ماموران با 
شناسایی منزل موردنظر و ضمن هماهنگی 
قضائی در بازرسی از کی نقطه در حیاط این 
منزل 226 کیلو و 750 گرم تریاک که زیر 
خاک دفلن شده بود، کشف کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به 
دستگیری کی متهم تصریح کرد: وی که قصد 
انتقال شبانه این محموله سنگین موادمخدر 
به مرکز کشور را داشت پس از بازجویی‌های 
تخصصی و تشکیل پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.

کلاهبرداری اینترنتی به بهانه 
دریافت وام

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و 
دستگیری عامل سواستفاده ازکاربران فضای 
سایبری به بهانه دریافت وام خبر داد. سرهنگ 
امیرحسین سلیمانی گفت: در پی شکایت 
شهروند شیرازی مبنی بر کلاهبرداری از 
وی به بهانه دریافت وام، رسیدگی به موضوع 
به‌‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی 
ادامه داد: شاکی در اظهارات خود بیان داشت: 
»به‌تازگی در کیی از شبکه‌های اجتماعی 
با آگهی دریافت وام قرض‌الحسنه از سوی 
فردی به هویت نامعلوم آشنا شدم و با اعتماد 
بی‌جا به وی، غافل از نیات شوم این مجرم، 
برای دریافت وام قرض‌الحسنه مبلغ 500 
میلیون ریال را به حساب وی واریز نمودم و 
پس از واریز وجه از این فرد اثری نیست.« این 
مسئول انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات 
پلیس مشخص شد متهم مبلغ 7 میلیارد 
ریال از 13 نفر کلاهبرداری کرده است، گفت: 
با اقدامات فنی، شیوه و شگردهای خاص 
پلیسی، متهم به هویت معلوم  و با هماهنگی 
مقام قضائی مورد شناسایی قرار گرفت. 
این مقام انتظامی با اشاره به شگرد مجرم 
کلاهبردار اظهارکرد: فرد مذکور با فریب 
کاربران فضای سایبری به بهانه دریافت وام، 
از قربانیان خود پیش پرداخت گرفته و مبلغ 
اخذ شده را در کارت های اجاره‌ای به گردش 
درآورده تا ردپای خود را مخفی نگه دارد. 
سرهنگ سلیمانی با توجه به ورود به عصر 
دیجیتال به شهروندان توصیه کرد: در مواجهه 
با پیشنهادات دریافت شده در فضای سایبری 
دقت نظر داشته و لازم به یادآوری است که 
استعلام دریافت وام توسط بان‌کهای عامل 
بوده و همچنین کاربران گرامی با صیانت 
از مدارک هویتی خود راه ورود مجرمان به 
مقاصد کلاهبردارانه و پولشویی را مسدود 
فارس  استان  فتا  پلیس  رئیس  نمایند. 
خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت اطلاع 
از هرگونه فعاليت مجرمانه در فضاي مجازي 
موضوع را از طريق نشاني پليس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات 
مردمي و یا از طریق شماره تماس 096380 

با ما در‌ ميان بگذارند.
 

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری متهمی 
خبر داد که با جعل هویت تعدادی از افراد مشهور 
در اینستاگرام از شهروندان کلاهبرداری میک‌رد. 
رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری 
فردی خبر داد که با جعل هویت تعداد زیادی از 
اشخاص مشهور کشور در اینستاگرام از کاربران 

فضای مجازی کلاهبرداری میک‌رد. سرهنگ 
داود معظمی گودرزی، در گفت‌وگو با »فارس« 
اظهارداشت: تعدادی از اشخاص مطرح و شناخته 
شده در کشور به پلیس فتا مراجعه و عنوان 
کردند: »فرد یا افرادی ناشناس تحت عناوین 
مختلف با نام و تصاویر آنها در اینستاگرام اقدام 

به دریافت وجه و کلاهبرداری از شهروندان 
میک‌نند.« در ادامه کارشناسان پلیس فتا 
تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کرده و در 
بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد مجرم با کی 
صفحه اینستاگرامی که هر بار نام و تصویر آن را 
عوض میک‌ند با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی 

شکات در کشور و با جعل هویت آنها با استفاده 
از تصاویر آرشیوی و ترفند کم‌کهای مالی به 
نیازمندان از کاربران کلاهبرداری میک‌ند. وی با 
اشاره به اینکه صفحه اینستاگرامی که این شیاد 
اینترنتی از آن استفاده میک‌رد بیش از کیصد 
هزار دنبالک‌ننده دارد، بیان داشت: کارآگاهان 
سایبری پلیس فتا پایتخت با بهره‌گیری از 
روش‌های علمی مجرم را در فضای مجازی 
شناسایی کرده و با به دست آمدن اطلاعات 
هویتی وی پس از تشریفات قضائی متهم در 
کیی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به 
پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ گودرزی افزود: 
مجرم در تحقیقات به‌عمل‌آمده به جعل هویت 
چند نفر از افراد مشهور و شناخته شده در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام و دریافت وجه از بیش 
از 20 نفر از شهروندان اعتراف و ابراز پشیمانی 
کرد. رئیس پلیس فتا پایتخت با بیان اینکه متهم 
انگیزه خود را کسب مال نامشروع و مطرح شدن 
در فضای‌ مجازی اعلام کرد، خاطرنشان کرد: 
به طور معمول افراد سودجو با استفاده از بستر 
شبکه‌های اجتماعی و هویت‌های مجازی جعلی 
که با جذابیت‌های ظاهری اغواکننده آراسته شده 
اقدام به فریب قربانیان خود کرده و از جملات زیبا 
و فریبنده برای رسیدن به نیت شوم خود استفاده 
میک‌نند لذا هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضای مجازی می‌توانند 
موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس 

www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام 
باند 3 نفره سارقان منزل در شمال تهران و 
اعتراف به 10 فقره سرقت، خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه  علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: در 
پی وقوع سرقت‌های سریالی از خانه‌های 
شهروندان در شمال تهران موضوع رسیدگی 
تخصصی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان پایگاه کیم  پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: کارآگاهان در نخستین 
گام راهی صحنه‌های وقوع جرم شدند و 
با شیوه‌های نوین کشف جرم پی بردند 3 
سارق حرفه‌ای با 3  دستگاه خودروی سواری  

خانه‌های موردنظر را شناسایی و در کی زمان 
مناسب با تخریب درب اقدام به سرقت اموال 
با ارزش خانه کرده و متواری شدند. این مقام‌ 
انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی 
با اقدامات اطلاعاتی و روش‌های علمی، 
مخفیگاه متهمان را در استان البرز و شهر 
تهران شناسایی و پس از کسب مجوز‌های 
لازم از مرجع قضائی آنها را در کی عملیات 
غافلگیرانه و هماهنگ دستگیر کردند. 

سرهنگ گودرزی با بیان اینکه  از مخفیگاه 
آنها تعداد زیادی اموال به سرقت رفته کشف 
شد، ادامه داد: متهمان در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر 10 فقره سرقت از خانه‌های 
شهروندان در شمال تهران اعتراف و عنوان 
کردند: »ـتعداد زیادی از اموال به سرقت رفته 
را به مالخری فروخته‌ایم.« رئیس پلیس آگاهی 
تهران  با بیان اینکه در این عملیات از مخفیگاه 
متهمان پول، طلاجات، لپ‌تاپ، تلفن‌همراه 

و لوازم خانه کشف شد، گفت: کارآگاهان 
پس از دریافت این اطلاعات مهم،  مالخر 
اموال مسروقه را  نیز دستگیر کردند که وی  
نیز به جرم خود در تحقیقات پلیسی معترف 
شد. سرهنگ گودرزی بیان داشت: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
مالباختگان در اختیار کارآگاهان پایگاه کیم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند. به گفته این مقام 
انتظامی ارزش اموال به سرقت رفته توسط 
کارشناسان بیش از 50 میلیارد ریال برآورد 

شده است.

  مردجوانی که همسایه خود را به‌دلیل جای 
پارک به قتل رسانده بود، ساعتی پس از جنایت 
توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
دستگیر شد. پرسنل انتظامات بیمارستان 
ابن‌سینا در تماس تلفنی مرگ مشکوک 
مردجوانی را روی تخت بخش اورژانس این 
مرکز درمانی به مرکز فوریت‌های پلیسی 
110، گزارش کردند. با اعلام این خبر، 
ماموران کلانتری 133 شهرزیبا و تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
به‌همراه محمد وهابی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
دوم دادسرای امور جنایی راهی بیمارستان 
ابن‌سینا شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. تیم  جنایی در سردخانه بیمارستان 

با جسد مردجوانی مواجه شدند که از ناحیه 
گردن هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به 
قتل رسیده بود؛ بررسی‌های تخصصی نیز 
نشان می‌‌داد، مقتول در پارکینگ خانه‌اش 
در محله شهرزیبا با فردی ناشناس درگیری 
و از آنجا به بیمارستان منتقل شده است. 
همین سرنخ کافی بود تا تیم تحقیق پای در 
خانه موردنظر بگذارند که با تحقیقات میدانی 
مشخص شد، مقتول در پارکینگ به‌خاطر 
جای پارک با مردجوانی که همسایه‌اش بوده 
درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات چاقو 

به قتل رسیده است. کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، محل‌ کار متهم را شناسایی و بی‌درنگ 
با دستور قاضی جنایی پایتخت مردجوان را در 
کی عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. متهم 
در جریان بازجویی‌ها به جرم قتل همسایه 
خود به‌دلیل جای پارک اعتراف کرد و گفت: 
»شب گذشته به‌دلیل »جای پارک ماشین« 
در پارکینگ آپارتمان با مقتول به‌صورت لفظی 
درگیر شدیم که در آن زمان کدورتی میان ما 
ایجاد شد؛ این نارحتی‌ها ادامه داشت تا اینکه 

صبح مقتول را در پارکینگ دیدم که مدعی بود 
من روی خودرویش خط انداختم که به‌خاطر 
همین موضوع با من درگیر شد و چاقو کشید.« 
قاتل ادعا کرد: »در جریان این نزاع چاقو را از 
دستش گرفتم و ضربه‌ای به گردن او زدم اما 
نمی‌دانستم که ضربه چاقو باعث قتل او شده 
است، برای همین به محل کارم رفتم که در 
آنجا توسط پلیس به جرم قتل دستگیر شدم.« 
به گزارش تسنیم، با دستور محمد وهابی؛ 
بازپرس ویژه قتل عمد شعبه دوم دادسرای امور 
جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر 
به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای 
روشن‌شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
کارآگاهان اداره  دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کوتاه

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از متلاشی شدن 
۹ باند سرقت و دستگیری هزار و ۷۴ نفر خبرداد و گفت: 
بیش از ۱۰۰ نفر اراذل و اوباش دستگیر و ۱۰۴ تیغه سلاح 
سرد و ۱۱ تیغه سلاح گرم کشف شد. سردار کیوان ظهیری 
اظهارکرد: در این مرحله از طرح که در ۶ شهرستان غرب 
استان تهران اجرا شد، ۴۱۸ حکم قضایی اجرا و ۹ باند 
سارقان متلاشی شدند. وی گفت: تعداد کی هزار و ۷۴ نفر 
سارق دستگیر شدند که ۵۴۱ قلم اموال سرقتی از آنها کشف 
شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: تعداد 
۱۹۶ دستگاه خودرو و موتورسیکلت در این مرحله کشف 
و به موقع و سریع به مال‌باختگان تحویل داده شد. وی با 
اشاره به اینکه در حوزه مواد مخدر ۶۷۸ کیلوگرم انواع مخدر 

در نقاط‌آلوده کشف و خرده فروشان و قاچاقچیان عمده 
دستگیر شدند و این مواد به مراجع قضائی تحویل داده شد، 
ادامه داد: مقدار ۶۳۶ هزار قلم انواع کالای قاچاق به ارزش 
بیش از ۷۷ میلیارد تومان کشف و ضبط شد و این اقدامات 
همچنان ادامه خواهد داشت. ظهیری به دستگیری بیش از 
۱۰۰ نفر از اراذل و اوباش اشاره کرد و افزود: این افراد بیشتر 
در اختلال نظم و امنیت فعالیت داشته و ۱۰۴ تیغه، قمه و 
شمشیر و ۱۱ قبضه سلاح گرم از آنها کشف شد. وی تاکید 
کرد: باتوجه به اینکه نزدکی ایام پایان سال هستیم، برخی 
افراد سودجو در پوشش‌های مختلف جهت خدمت به منازل 
وارده شده و لازم است مردم از ابراز هویت آنها مطلع شده تا 

شاهد سرقت نباشیم.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 سارق 
حرفه‌ای که با معرفی خود به‌عنوان پلیس از شهروندان 
اخاذی میک‌ردند، خبر داد . سرهنگ  محمد معظمی 
گودرزی گفت: در پی افزایش سرقت و اخاذی از شهروندان 
با عنوان مأمور پلیس در محله ابوسعید تهران توسط 2 نفر 
مامورنما رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان در دستور 
کار عملیات کلانتری 112 این محل قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه ماموران در تحقیقات و پی‌جویی انتظامی هویت و 
مخفیگاه  متهمان را شناسایی کردند، افزود:  ماموران پس 

از اخذ مجوزهای قضائی در کی عملیات منسجم و ضربتی 
هر 2 متهم را در زمانیک‌ه قصد ورود به مخفیگاهشان را 
داشتند، دستگیر کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: در بررسی اولیه از متهمان کیدستگاه بی‌سیم 
و تجهیزات پلیسی کشف و در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
اخاذی از شهروندان با عنوان پلیس اعتراف و  تا کنون 3 نفر از 
مالباختگان شناسایی و به کلانتری مراجعه کردند. گودرزی  
گفت: شهروندان در صورت مواجهه با چنین مواردی سریعا 

با پلیس 110 تماس بگیرند.

متلاشی شدن ۹ باند سرقت

اخاذی ماموران قلابی در پایتخت

مرد هزار چهره اینستاگرامی دستگیر شد

سرقت از خانه‌های شمال تهران

قتل به‌خاطر جای پارک 

دستگیری سارق حرفه‌ای 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق حرفه‌ای و كشف 
30 فقره سرقت دوچرخه خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی 
اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در 
شیراز، شناسايي و دستگيري سارق يا سارقان به صورت ويژه 
در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
انتظامي كلانتري 14 مدرس با همکاری پایگاه تجسس 
شهرستان شيراز با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند در اين 
خصوص يك سارق حرفه‌اي و 3 خریدار اموال مسروقه را 
شناسايي و در مخفيگاهشان دستگير كنند. فرمانده انتظامی 
شیراز ضمن اشاره به اینکه سارق در بازجويي اوليه به 30 فقره 
سرقت اعتراف كرد، بیان داشت: در بازرسی از مخفيگاه آنها 
15دستگاه دوچرخه مسروقه کشف شد. سرهنگ شجاعي با 
بيان اينكه متهمان تحویل مرجع قضائی شدند، به شهروندان 
توصیه کرد: هشدارهاي پليس در خصوص پيشگيري از سرقت 
را جدي گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک آن 

را به پليس110 اطلاع دهند.

قاتلان فراری به‌دام افتادند
فرمانده انتظامی شهرستان گناوه گفت: با تلاش ماموران 
پلیس آگاهی قاتلان فراری در حال خروج از کشور در مرزهای 
غربی دستگیر شدند. سرهنگ حسن غضنفری اظهارکرد: 
در پی وقوع کی فقره قتل در مورخه ۲۵ بهمن امسال در 
کیی از روستاهای توابع گناوه، کشف قتل و دستگیری قاتل 
در دستور کار ماموران پلیس آگاهی گناوه قرار گرفت. وی 
افزود: با انجام تحقیقات گسترده میدانی و اطلاعاتی پلیس 
آگاهی و با همکاری مرکز اطلاعات جنایی استان ۲ نفر 
متهم شناسایی و مشخص شد از شهرستان گناوه به سمت 
استان‌های مرکزی و شرقی کشور متواری شده‌اند. فرمانده 
انتظامی شهرستان گناوه تصریح کرد: پس از هماهنگی 
قضائی و اخذ نیابت برای دو استان مرکزی و شرقی کشور و 
حضور ماموران به آن استان‌ها مشخص شد متهمان مجددا 
مسیر خود را تغییر داده و در کیی از استان‌های غربی کشور 
حضور دارند، لذا بلافاصله تیم‌های دیگری با اخذ نیابت به 
استان محل حضور و اختفاء متهمان در کیی از شهرهای 
مرزی اعزام و با هماهنگی فرماندهی انتظامی و هنگ‌مرزی هر 
دو نفر متهم ساعتی قبل از خروج غیرقانونی به سمت کشور 
ترکیه در کی عملیات پلیسی هماهنگ دستگیر و به پلیس 
آگاهی گناوه منتقل شدند. سرهنگ غضنفری با بیان اینکه در 
تحقیقات به عمل آمده متهمان به بزه‌ارتکابی اعتراف کردند، 
ادامه داد: در بررسی‌های صورت گرفته علت قتل اختلافات 

قبلی عنوان شد.

خرید تلفن‌همراه با رسید جعلی
رئیس پلیس فتا گیلان از شناسایی و دستگیری فردی که با 
استفاده از رسیدجعلی، از فروشنده اینترنتی کلاهبرداری کرد، 
خبر داد. سرهنگ امیرحسین نقی‌مهر، گفت: در پي شكايت 
کیی از شهروندان، مبني بر اينكه پس از درج آگهی فروش 
تلفن‌همراه خود در سایت دیوار، شخصی ناشناس جهت خرید با 
وی تماس گرفته و با ارائه رسیدجعلی از وی کلاهبرداری نموده 
است موضوع به‌صورت ویژه در دستور کارشناسان این پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات 
تخصصی و بررسی‌های فنی، موفق شدند متهم 28 ساله پرونده 
را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر نمایند. این مقام 
انتظامی بیان داشت: متهم جوان در ابتدا موضوع را انکار نمودنده 
ولی در بازجویی‌های انجام شده، در مواجهه با قرائن و مدارک 
لب به اعتراف گشوده و به جرم خود اقرار و هدف خود را کسب 
منافع مالی عنوان کرد. وی ادامه داد: در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شد پس از اینکه فروشنده تلفن‌همراه، آگهی خود را در 
سایت خرید و فروش آنلاین قرار داد، متهم با فروشنده ارتباط 
برقرار نموده و با کمک نرم‌افزارهای گرافیکی و ارائه رسیدجعلی، 
کالا را از فروشنده دریافت میک‌رد. سرهنگ نقی‌مهر یادآورشد: 
برای جلوگیری از به‌دام افتادن در این شیوه کلاهبرداری، 
پیامک بانکی خود را فعال نموده تا از تراکنش واریز و برداشت 
بانکی مطلع  شوند و قبل از تحویل کالا از انجام عملیات بانکی 
مورد نظر اطمینان حاصل کنند. وي در پايان از شهروندان 
خواست: هشدار‌های پلیس را جدی گرفته و در صورت اطلاع 
از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی، مراتب را از طریق 
سایت پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir بخش 

مرکز فوریت سایبری اطلاع‌‌رسانی کنند.

دستگیری متهمان برداشت غیرمجاز 
رئیس پلیس فتا کیش از شناسایی و دستگیری متهمان 
برداشت غیرمجاز از کارت‌بانکی خبر داد و گفت: متهمان 
این پرونده در کمتر از 24 ساعت شناسایی، دستگیر و تحویل 
مراجع قضائی شدند. سرگرد بابایی بیان داشت: شاکی با مراجعه 
به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائی، درخواست رسیدگی به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی‌اش را به این پلیس ارائه داد 
و بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی 
و بررسی‌های فنی و پلیسی متهمان که کی خانم و آقا بودند 
به هویت‌های معلوم مورد شناسایی قرار گرفتند و با هماهنگی 
مقام قضائی طی کی عملیات غافلگیرانه در کمتر از 24 ساعت 
دستگیر شدند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متأسفانه 
برخی اوقات شهروندان در نگهداری از کارت و رمز بانکی خود 
سهل‌انگاری میک‌نند که منجر به برداشت غیرمجاز وجه از 
حساب بانکی و سو استفاده‌های بعدی از آنان می‌شود به عموم 
مردم توصیه کرد: به هیچ عنوان اطلاعات کارت بانکی خود را 
در اختیار دیگران قرار ندهند و هرگز اطلاعات شخصی ازجمله 
اطلاعات کارت‌ بانکی خود را در فضای مجازی به اشتراک 
نگذارند و در صورت مفقودی و یا سرقت کارت ‌بانکی، سریع با 
پشتیبانی بانک تماس گرفته و یا از طریق دستگاه خود پرداز 
کارت خود را مسدود نمایند. وی در پایان ، ضمن بیان اینکه 
آگاهی‌بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم در فضای مجازی از 
اولویت‌های پلیس فتا است، به هموطنان توصیه کرد: در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوک ، موضوع را در اولین فرصت به 
پلیس اطلاع دهند و به‌صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم 
سایبری و مصونیت از شگردهای مجرمانه به سایت پلیس فتا 

www.cyberpolice.ir  مراجعه کنند.

مرگ 4 نفر درپی انفجار موادمحترقه
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ 4 نفر درپی انفجار 
مرگبار موادمحترقه در مرکز تهران خبر داد. سیدجلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: 
کی مورد حادثه انفجار موادمحترقه در محدوده خیابان انقلاب اسلامی بعداز پل چوبی 
به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان پنج ایستگاه را 
به‌همراه تجهیزات لازم به محل حادثه اعزام کرد. وی با بیان اینکه محل حادثه کی ساختمان 
سه طبقه قدیمی بود، افزود:‌ با حضور آتش‌نشانان در محل این ساختمان مشاهده شد که 
شعله‌های آتش تمام این ساختمان را فرا گرفته است. همزمان با توجه به اینکه اعلام شده بود 
برخی از افراد در ساختمان محبوس هستند، آتش‌نشانان در همان دقایق اولیه 5 زن را که 
دچار سوختگی شده بودند از داخل ساختمان خارج کرده و به عوامل اورژانس مستقر در محل 
تحویل دادند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه همزمان 
عملیات جست‌وجو و اطفای حریق نیز ادامه پیدا کرد، ادامه داد: تاکنون این حادثه 4 فوتی 
شامل 3 مرد و کی زن داشته است که اجساد این افراد از محل خارج شده است. ملکی با بیان 
اینکه عملیات جست‌وجوی آتش‌نشانان در این محل ادامه دارد، بیان داشت: علت این حادثه 
انفجار موادمحترقه بوده است. متاسفانه برخی از افراد در آستانه چهارشنبه‌سوری اقدام به 
تولید و نگهداری از پیش‌سازهای این مواد میک‌نند که منجر به وقوع چنین حوادثی می‌شود.


